
 
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 5107771  |  unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Decreto n. 1808 

PROCEDURA DI CHIAMATA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI 

RUOLO DI II FASCIA SETTORE CONCORSUALE 09/H1 (SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE 

INFORMAZIONI) SSD ING-INF/05 (SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI) PRESSO LA 

FACOLTÀ DI SCIENZE DELLA POLITICA E DELLE DINAMICHE PSICO SOCIALI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI 

STUDI INTERNAZIONALI DI ROMA – UNINT – APPROVAZIONE ATTI 

 

IL RETTORE 

VISTO l’art. 18 della Legge 30 dicembre 2010, n.240, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi Internazionali di Roma, pubblicato sulla 

G.U. n. 82 del 6 aprile 2019; 

VISTO il Regolamento generale di ateneo vigente; 

VISTO il Codice etico dell’Università degli Studi Internazionali di Roma-UNINT; 

VISTO il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di ruolo di prima 

e seconda fascia in attuazione degli artt. 18 e 24 della Legge n. 240/2010, 

approvato nel Consiglio di amministrazione del 1° luglio 2020 ed emanato con 

decreto del rettore in data 10 luglio 2020; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1777 del 07 settembre 2022 con il quale è stata indetta 

la procedura di chiamata per la copertura di n. 1 posto di professore 

universitario di ruolo di II fascia settore concorsuale 09/H1 (Sistemi di 

elaborazione delle informazioni), settore scientifico disciplinare ING- INF/05 

(Sistemi di elaborazione delle informazioni) presso la Facoltà di scienze della 

politica e delle dinamiche psico sociali dell’Università degli studi internazionali 

di Roma – UNINT, pubblicato in G.U. n. 79 del 04 ottobre 2022; 

VISTA la delibera del Senato accademico n. 190 del 20 ottobre 2022 che ha designato 

i membri della Commissione di valutazione; 

VISTA la delibera della Giunta esecutiva n. 61 del 21 ottobre 2022 che ha preso atto 

della proposta del Senato accademico; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1798 del 26 ottobre 2022 con cui è stata nominata la 

Commissione di valutazione per la suddetta procedura di chiamata; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione di valutazione pervenuti in data 24 

novembre 2022; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti stessi, 

 

 

 

 

 



 
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 5107771  |  unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di chiamata per la copertura di n. 1 posto di professore universitario 

di ruolo di II fascia settore concorsuale 09/H1 (Sistemi di elaborazione delle informazioni), settore scientifico 

disciplinare ING- INF/05 (Sistemi di elaborazione delle informazioni) presso la Facoltà di scienze della politica 

e delle dinamiche psico sociali dell’Università degli studi internazionali di Roma – UNINT dai quali risulta 

vincitore il seguente candidato: 

• Prof. Bloisi Domenico Daniele 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito dell’Ateneo. 

 

Roma, 2 dicembre 2022  

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Francisco Matte Bon 

 
 

 

 


		2022-12-02T09:51:46+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




